

# BIO-OIL specjalistyczny olejek do pielęgnacji skóry, na blizny i rozstępy 200 ml

Cena: 119,51 zł



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	olejek
Producent	CEDERROTH POLSKA S.A.
Rejestracja	kosmetyk

## Opis produktu

### BIO-OIL specjalistyczny olejek do pielęgnacji skóry, na blizny i rozstępy 200 ml

Specjalistyczny olejek do pielęgnacji skóry Bio-Oil® to produkt kosmetyczny odpowiedni dla skóry wrażliwej. Składniki aktywne formuły pomagają:

poprawić wygląd istniejących i nowych blizn, a także zmniejszać nierównomierny koloryt skóry osób o jasnej i ciemnej karnacji, redukować ryzyko wystąpienia rozstępów w okresie ciąży, szybkiego wzrostu i podczas wahań wagi, wygładzić i ujednolicić koloryt skóry z widocznymi oznakami starzenia i zmarszczkami na twarzy i ciele, zachować nawilżenie skóry.

Formuła specjalistycznego olejku do pielęgnacji skóry Bio Oil zawiera składnik aktywny PurCellin Oil™, który wspiera redukcję uczucia tłuściości olejku oraz wspomaga rozsmarowywanie produktu na skórze i wchłanianie go.

Składniki aktywne pomagają redukować widoczność blizn i rozstępów oraz poprawiać stan naskórka. Wspomagają poprawę zmian pigmentacyjnych i przebarwień wywołanych przez zmiany hormonalne, przebarwienia skóry i nadmierne nasłonecznienie. Wspierają procesy uzupełniające naturalną barierę lipidową skóry, która została osłabiona przez szkodliwe warunki atmosferyczne, wodę ze składnikami chemicznymi, częste kąpiele, wysuszającą klimatyzację i ogrzewanie.

#### Zastosowanie

Redukcja blizn, rozstępów, nierównomiernego kolorytu skóry; odpowiedni do skóry wrażliwej, dojrzałej i starzejącej, suchej i odwodnionej.

Może być stosowany przez kobiety w ciąży od II trymestru.

#### Sposób użycia

Używać dwa razy dziennie przez minimum 3 miesiące.

W okresie ciąży stosować od chwili rozpoczęcia 2 trymestru.

#### Składniki (INCI)

Praffinum Liquidum (olej mineralny), Triisononoin, Cetearyl Ethylhexanoate, Isopropyl Myristate, Retinyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Tocopheryl Acetate (witamina E), Anthemis Nobilis Flower Oil (olej z rumianku rzymskiego), Lavandula Angustifolia Oil (olejek lawendowy), Rosmarinus Officinalis Leaf Oil (olejek eteryczny z liści rozmarynu), Calendula Officinalis Extract (wyciąg z nagietka), Glycine Soja Oil (olej sojowy), BHT, Bisabolol (bisabolol), Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Amyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Farnesol, Geraniol, Hydroxycitronellal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Limonene, Linalool, CI 26100.

#### Dodatkowe informacje

Produkt przebadany klinicznie.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Nie należy używać na uszkodzoną skórę.

W przypadku wystąpienia podrażnień, zaprzestać stosowania produktu.

Podczas aplikacji unikać kontaktu z oczami.

W przypadku dostania się produktu do oczu przemyć je wodą.

Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać z dala od światła słonecznego.